Melléklet
A Magyar Dohánytermelők Országos Szövetség

 Alapszabályának 
Küldöttek jelölésére, valamint küldött választására vonatkozó szabályok 
4. körzetes melléklete.

A Magyar Dohánytermelők Országos Szövetség alapszabályának V. bekezdésének 1. pontja értelmében a küldöttgyűlés a tagok által közvetlenül választott 59 küldöttből áll. 

1. A termelői csoportok küldött számának megállapítása:
A küldött létszám a magyarországi lehetséges dohányterület – 5858 ha – alapján került meghatározásra oly módon, hogy minden 100, ha után egy küldött kerül megválasztásra.
Az alapszabály értelmében a küldöttek számát a termelői csoportok között kell minden évben felosztani úgy, hogy a termelői csoport tagjai által birtokolt nemzeti támogatásra jogosító dohányterület minden 100 hektárja után egy küldöttet választhat a termelői csoport.

A termelői csoport tagjainak birtokában lévő nemzeti támogatásra jogosító területnél és ez által a küldött szám megállapításánál azonban csak a MADOSZ tagsággal érintett területek vehetők figyelembe, vagyis azon területek után, amelynek birtokosai nem MADOSZ tagok küldött nem választható.

Négy választókörzet kerül kijelölésre három az Észak Alföldi területen 
Nyíregyháza / I sz. /,
Nyírbátor / II. sz. /,
Debrecen / III. sz /
vonzás körzetéhez tartozó községek, egy körzet a Duna-Tisza közi területen
Kiskunfélegyháza / IV. sz. / körzetében.
Az egyes választókörzethez tartozó községek listáját az 1. sz. táblázat tartalmazza.

A termelő csoportok 2006 évi adatai alapján az egyes választó körzetek főbb mutatóit a 1. sz. táblázat tartalmazza. 
Eszerint az I. választó körzetben 15 fő, a II. választó körzetben 19 fő, a III. választó körzetben 4 fő, míg a IV. választó körzetben 15 fő, összesen 53 fő választható 2006. évben.
Választó körzetek 2006. évi adatai

-1. sz. táblázat-
	Megnevezés
	I. 
számú 
	II. 
számú
	III. 
számú
	IV. 
számú
	összesen

	Község szám
	31
	56
	29
	71
	187

	Termelő szám
	454
	409
	238
	210
	1311

	Össz terület
	1557,2
	2107,80
	564,52
	1630,25
	5859,77

	Nem tag
	21
	43
	29
	57
	150

	Kieső terület
	94,9
	195,43
	129,05
	147,98
	567,36

	MADOSZ tag
	433
	366
	209
	153
	1161

	M. terület ha
	1462,30
	1912,37
	435,47
	1482,27
	5292,41

	Elméleti küldött 
	16
	21
	6
	16
	59

	Jelölhető küldött
	15
	19
	4
	15
	53


A termelői csoportok által az egyes választó körzetekben jelölhető és választható küldöttek számát a 2. sz. táblázat tartalmazza. 
A 2006 évi adatok alapján a NYIDOTER Kft. termelői köre összesen 36 küldöttet, a DÉDOSZ Szövetkezet termelői köre 13 küldöttet, míg a Szakolyi Termelői Csoport 
4 küldöttet delegálhat 2006. évben
Jelölhető és választható küldöttek száma termelői csoportbontásban
2. sz táblázat
	Választó körzetek
	NYIDOTER Kft.
	DÉDOSZ SZ.
	SZAKOLY
	MADOSZ összesen

	
	elméleti  
	jelölhető 
	elméleti  
	jelölhető 
	elméleti  
	jelölhető 
	elméleti  
	jelölhető 

	
	fő
	fő
	fő
	fő

	I. számú választó körzet
	15
	14
	0
	0
	1
	1
	16
	15

	II. számú választó körzet
	19
	17
	0
	0
	2
	2
	21
	19

	III. számú választó körzet
	5
	3
	0
	0
	1
	1
	6
	4

	IV. számú választó körzet
	3
	2
	13
	13
	0
	0
	16
	15

	összesen
	42
	36
	13
	13
	4
	4
	59
	53


A választható küldöttek termelői csoport szinten történő megállapítását minden évben a benyújtott adatok alapján felül kell vizsgálni és szükség esetén a fenti elvek alapján meghatározni.
Amennyiben a termelői csoport száma szétválással nőne, vagy beolvadással csökkenne, úgy az átalakult vagy újonnan alakult termelői csoport tagjai által birtokolt nemzeti támogatásra jogosító dohányterület mérvadó a küldöttek választásánál.
Ebben az esetben az a küldött veszíti el státuszát automatikusan, akinek nincs meg a 100, ha támogatottsága. 

Az újonnan alakult termelői csoport esetén 100 % MADOSZ tagság esetén kérheti - a területei alapján - a küldött létszámának megállapítását.

2. A küldöttek jelölése:

A küldöttek jelölése jelölő lapon történik, amelyen a jelölt adatain kívül a jelölő személy nevét, lakcímét, az általa birtokolt nemzeti támogatásra jogosító terület nagyságát kell szerepeltetni.
A jelölő személynek aláírásával hitelesíteni kell az adatokat, illetve a jelölés tényét.
A hitelesített jelölő lapot a küldött státuszra aspiráló egyéneknek a szövetség biztosítja. 
Egy-egy jelölő tag adatai több jelölő lapon is szerepelhetnek, azonban az általa birtokolt nemzeti támogatásra jogosító terület nagyságának meg kell egyezni a jelölő lapokra írt területek összegével.
A küldöttek jelölésére a küldött választó rész választógyűlésig legalább 30 napot kell biztosítani.
3. A jelölő lapok ellenőrzése:

A szövetséghez beérkező jelölő lapokat az Ellenőrző Bizottság ellenőrzi mind alakilag, mind tartalmilag és aláírásával hitelesíti azokat.
Annak a jelöltnek kerül elfogadásra a jelölése, akinek a jelölés feltételeként megszabott 100, ha birtokolt nemzeti támogatásra jogosító területe megvan és sem, alaki sem egyéb tartami hibát nem tartalmaz a jelölő lapja.
Az alaki és tartalmi hibák esetén a jelölést az Ellenőrző Bizottság elutasíthatja, vagy felszólíthatja a jelöltet új jelölő lap aláíratására, amelyre 8 nap állhat a rendelkezésére.
4. A Választó gyűlések megtartása:
A jelöltek névsorának összeállítása után 30 napon belül rész Választó Gyűléseket kell tartani a 4 választó körzetben / egy-egy helyen /, ahol a tagok megismerkedhetnek a választó körzetük küldött jelöltjeikkel, valamint szavazatukkal megerősítik azokat. 
A szavazást a küldött vagy küldöttek személyére vonatkozó ellenvélemény hiányában egyszerre, egyszerű többséggel kell megszavaztatni.
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